МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.09.2017 г.

№ 2
О назначении публичных слушаний

В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту Правил благоустройства территории муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области.

2. Публичные слушания состоятся 18 октября 2017 года в 15 часов 00 минут   по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, п. Красносельское, ул. Советская, д.11,  зал совета депутатов.

3. Ознакомление жителей муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области с проектом Правил благоустройства территории муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области, а также учет предложений и замечаний по проекту Правил благоустройства территории муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области осуществляется  с 21 сентября по 18 октября 2017 года,  вторник  с 9-00 ч. до 17-00 ч., кроме субботы и воскресения,  по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, п. Красносельское, ул. Советская, д.11, а также на интернет - портале МО «Красносельское» -http://krasnoselskoe.vbglenobl.ru/ .
4. Утвердить рабочую группу по проведению публичных слушаний и рассмотрению поступивших в ходе их проведений предложений в составе:

председатель рабочей группы – Самоукова Е.Н. –  специалист администрации МО «Красносельское сельское  поселение» 1 категории;
секретарь – Кириллова Е.В. –  начальник канцелярии  администрации МО «Красносельское сельское поселение»;

члены рабочей группы:

-   Мельник П.Н. – депутат совета депутатов МО «Красносельское сельское поселение» по 31 избирательному округу;
- Коньков О.А. - депутат совета депутатов МО «Красносельское сельское поселение» по 32 избирательному округу;
-   Семенова В.А. – главный инженер ОАО "Контур".
5. Рабочей группе в срок до 25 октября 2017 года представить в совет депутатов МО «Красносельское сельское поселение» результаты публичных слушаний.

6. Настоящее Постановление и проект Правил благоустройства территории муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области опубликовать в газете «Выборг» и разместить на интернет - портале МО «Красносельское сельское поселение».

Глава муниципального образования                             Г.С. Бабич
Рассылка: дело, администрация, прокуратура, газета «Выборг», сайт